
206005/206005-2022-5490( 1) 

I II I I I IIIIII IIIIIIIIII IIIIIIIIIIIII I IIIIIII I II III 
No 206005-2022-5490 
от 19.07.22 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 июля 2022 года № 501 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 8 ноября 2021 года № 706 

"Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости объектов недвижимости (за исключением 
земельных участков), расположенных на территории 

Ленинградской области'' 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 3 июля 
2016 года № 23 7-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", решением 
государственного бюджетного учреждения Ленинградской области 
"Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки" от 4 июля 
2022 года № 7 5/2022 Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л яе т: 

1. Внести в кадастровую стоимость объектов недвижимости
(за .исключением земельных участков), расположенных на территории 
Ленинградской области, утвержденную постановлением Правительства 
Ленинградской области от 8 ноября 2021 года № 706, изменение, изложив 
строку 707 409 в следую щей редакции: 

" 707409 4 7 :26:0000000:28725 Тосненский Тосненский 613091,33 
район, 
д. Бабинская
Лука, 
ул. Луговая, д. 26 .. 

2. Настоящее постановление подлежит · официальному 
опубликованию в сетевом издании "Электронное опубликование 
документов" (www.npa47.ru) в течение трех рабочих дней с даты 
его принятия. 




	1
	2

